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Protokół nr 144.2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile 
z dnia 7 czerwca 2017 roku 

 
W dniu 7 czerwca 2017 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy   

al. Niepodległości 33/35 o godzinie 1010 rozpoczęło się posiedzenie Zarządu Powiatu   
w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1).  

 

Ad. pkt 1 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył posiedzenie 
Zarządu Powiatu w Pile. Po powitaniu wszystkich obecnych przedłożył  porządek obrad  
–(zał. nr 2), który przedstawia się następująco: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Sprawozdanie Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego Poznań – Zespół 

Doradczy w Powiecie Pilskim z działalności doradczej w 2016 roku –(zał. nr 3).  
3. Informacja z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa  

w Poznaniu na terenie powiatu pilskiego za 2016 rok –(zał. nr 4). 
4. Informacja z działalności Rady Powiatowej i Biura Powiatowego Wielkopolskiej Izby 

Rolniczej w Pile od września 2016 r. do czerwca 2017 r. –(zał. nr 5). 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie organizacji w 2017 r. Powiatowo  

– Gminnych Dożynek w Białośliwiu –(zał. nr 6). 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Gminy Wyrzysk w 2017 roku –(zał. nr 7).  
7. Wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu  

w zakresie wydatków bieżących w szkołach i placówkach wyszczególnionych  
w treści wniosku –(zał. nr 8). 

8. Wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 
2017 w zakresie wydatków majątkowych polegających na zwiększeniu planu finansowego 
wydatków w Wydziale Oświaty o kwotę 150 000,00 zł oraz w wykazie przedsięwzięć do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2020 polegających na zwiększeniu limitu 
wydatków w roku 2017 o kwotę 150 000,00 zł oraz zmniejszeniu limitu  wydatków  
w roku 2020 o kwotę 150 000,00 zł –(zał. nr 9). 

9. Informacja Głównego specjalisty Starostwa Powiatowego o wycofaniu oferty złożonej  
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Uczniowski Klub Sportowy Jedynka w Pile na 
wsparcie realizacji zadania: „Udział zawodników UKS Jedynka Piła w indywidualnych 
Mistrzostwach Wielkopolski w lekkiej atletyce” –(zał. nr 10). 

10. Wniosek Głównego specjalisty Starostwa Powiatowego o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kruszewie na wsparcie 
realizacji zadania: „IV Festyn Strażacki Zawody Sportowo – Pożarnicze Gminy Ujście” 
–(zał. nr 11). 
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11. Informacja Głównego specjalisty Starostwa Powiatowego o wycofaniu oferty złożonej  
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kruszewie na wsparcie 
realizacji zadania: „IV Festyn Strażacki Zawody Sportowo – Pożarnicze Gminy Ujście”  
–(zał. nr 12). 

12. Wniosek Głównego specjalisty Starostwa Powiatowego o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Stowarzyszenie KGW Zgodna Wieś Stare na 
wsparcie realizacji zadania: „Bieg przełajowy im. Juliusza Poniatowskiego”–(zał. nr 13). 

13. Wniosek Głównego specjalisty Starostwa Powiatowego o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej – Klub 
Aktywności Fizycznej „Piast” na wsparcie realizacji zadania: „Dzień dziecka na 
sportowo” –(zał. nr 14). 

14. Wniosek Głównego specjalisty Starostwa Powiatowego o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Pilskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej 
na wsparcie realizacji zadania: „Uczestnictwo dzieci z miejscowości Powiatu Pilskiego  
w Mistrzostwach Polski Dzieci – Grand Prix Polski Czwartków La” –(zał. nr 15). 

15. Wniosek Głównego specjalisty Starostwa Powiatowego o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Stowarzyszenie Orlik Piła na wsparcie realizacji 
zadania: „Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych – Turniej Wakacyjny o puchar 
Starosty Pilskiego” –(zał. nr 16). 

16. Wniosek Zastępcy Dyrektora Wydziału Promocji, Kultury i Współpracy Samorządowej  
o rozpatrzenie propozycji dofinansowania imprezy kulturalnej „Chusta Rezerwisty”  
w formie dotacji, planowanej do wspólnej realizacji w ramach umowy z Gminą Łobżenica 
–(zał. nr 17). 

17.  Projekt protokołu z rokowań w sprawie ustanowienia nieodpłatnej, na czas nieoznaczony, 
służebności gruntowej polegającej na prawie przejścia i przejazdu przez nieruchomość 
stanowiącą działki o nr 276/3 i 277 poł. w Pile, będącą własnością Gminy Piła  
–(zał. nr 18). 

18. Wniosek Zastępcy Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 3 370,00 zł –(zał. nr 19). 

19. Informacja o sytuacji ekonomiczno – finansowej Szpitala Powiatowego w Wyrzysku  
Sp. z o.o. –(zał. nr 20).  

20. Przyjęcie protokołu nr 143.2017 z  obrad posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia  
1 czerwca 2017 r.  

21. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia 1 czerwca 
2017 r.  

22. Sprawy bieżące. 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Pile zaproponował uzupełnić porządek obrad  
o dodatkowe tematy: 

− projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Pile -(zał. nr 9a), proponując jego rozpatrzenie po pkt 8, 
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− projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia konkursów na 
stanowiska dyrektorów publicznych szkół i placówek  -(zał. nr 9b), proponując jego 
rozpatrzenie po pkt 8, 

− wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o zmianę 
polanu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 
3 062,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 20a), proponując 
jego rozpatrzenie po pkt 19, 

− wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegających na jego zwiększeniu o kwotę 1 200,00 zł i przeniesieniu 
kwoty 2 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej–(zał. nr 21) 
proponując jego rozpatrzenie w pkt 22, 

− temat: „sprawy bieżące” zostanie rozpatrzony w pkt 23. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz 
Powiatu Pilskiego, Skarbnik Powiatu mają propozycje, bądź uwagi do przedstawionego 
porządku obrad. W związku z brakiem dodatkowych propozycji, poddał pod głosowanie 
przyjęcie porządku obrad z uwzględnieniem wniesionych przez siebie zmian.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, ze zmianami.  
 
Ad. pkt 2 
Udział w obradach posiedzenia Zarządu Powiatu wzięli Pan Marcin Baumgart – Kierownik 
Zespołu Doradczego w Powiecie Pilskim, Pan Mieczysław Chmiel – Dyrektor Wydziału 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Pile. 
Sprawozdanie Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego Poznań  – Zespół Doradczy 
w Powiecie Pilskim z działalności doradczej w 2016 roku. 
Informacja stanowi –(zał. nr 3) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu podziękował za 
przygotowanie informacji. Zapytał, czy w związku z wprowadzoną w życie w ubiegłym roku 
ustawą z 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o jednostkach doradztwa rolniczego, wystąpiły 
znaczące zmiany w działalności Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Poznaniu w Ośrodku Doradczym w Pile. 
Pan Marcin Baumgart – Kierownik Zespołu Doradczego w Powiecie Pilskim 
odpowiedział, iż ww. ustawa wprowadziła zmianę polegającą na tym, iż ODR-y nie podlegają  
marszałkom, jak było to do tej pory, a Ministrowi Rolnictwa – pod Ministerstwo Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. Jeżeli chodzi o Ośrodek Doradczy w Pile, wprowadzona zmiana ustawy 
nie spowodowała w zasadzie żadnych zmian w funkcjonowaniu Ośrodka. Poprawie nie uległa 
również sytuacja finansowa, a dotacja jest na tym samym poziomie. W 2016 r. pracownicy 
otrzymali 5% podwyżkę przyznaną jeszcze przez poprzednią koalicję. Podwyżka ta, została 
tak podzielona, aby zbliżyć wynagrodzenia do najniższej krajowej dla najniżej uposażonych 
(od 2017 roku minimalna płaca wynosi 2 000,00 zł brutto). W Ośrodku mało zarabiający 
otrzymali nieco wyższe podwyżki a pracownicy o wyższych zarobkach – niższą podwyżkę. 
W dalszym ciągu wynagrodzenie pracowników jest niskie. Następnie zwrócił uwagę na 
przymrozki, które wystąpiły w kwietniu br. i spowodowały zwiększoną ilość składanych 
przez rolników wniosków o szacowanie strat, w głównej mierze przez rolników Gminy 
Białośliwie (około 100 wniosków), Gminy Miasteczko Krajeńskie (około 40 wniosków). 
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Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy pracownicy 
Ośrodka Doradczego posiadają wiedzę, w jakim procencie wiosenne przymrozki wyrządziły 
straty w sadach czereśniowych, wiśniowych. 
Pan Marcin Baumgart – Kierownik Zespołu Doradczego w Powiecie Pilskim 
odpowiedział, iż straty sięgają od 50 – 90% w niektórych sadach. Najbardziej ucierpiały 
odmiany wczesne. Ponadto na wiśniach widać duże porażenie brunatną zgnilizną. Rolnicy 
szacują straty na poziomie 50%, natomiast nie wypowiadają się na temat strat w jabłoniach. 
Można mieć nadzieję, że drzewa się zregenerują. 
Pan Mirosław Pierko – Członek Zarządu Powiatu zapytał, czy ilość pracowników 
zatrudnionych w Zespole Doradczym jest wystarczająca do ilości nałożonych na nich zadań.   
Pan Marcin Baumgart – Kierownik Zespołu Doradczego w Powiecie Pilskim 
odpowiedział, iż nie można liczyć na zwiększenie ilości etatów. Poinformował, iż ilość 
pracowników na terenie powiatu jest zgodna z założeniami dyrekcji, co oznacza, że ilość 
pracowników jest zbliżona do ilości gmin w powiecie. Każdy pracownik ma przypisaną 
najczęściej jedną gminę i jest przypisany do jednej specjalizacji, w związku z czym w tej 
dziedzinie odbywa bieżące szkolenia learningowe lub stacjonarne organizowane przez 
specjalistów branżowych. 
Pan Mirosław Pierko – Członek Zarządu Powiatu zwrócił uwagę, iż są zapowiedzi ze 
strony Agencji, że od przyszłego roku będzie konieczność składania większości wniosków 
drogą elektroniczną. 
Pan Marcin Baumgart – Kierownik Zespołu Doradczego w Powiecie Pilskim potwierdził.  
Dodał, iż aplikacja, która jest dostępna nie działa poprawnie, jest bardzo wolna. Komputery 
się zawieszają. W wersji papierowej wypełnia się wnioski dużo szybciej. Dlatego bardzo 
mało osób korzysta z wersji elektronicznej. Konieczne jest aby rolnicy wcześniej 
przystępowali do wypełniania wniosków obszarowych. Przez ostatnie dwa lata czas 
przyjmowania wniosków był wydłużony o miesiąc. W tym roku Minister Rolnictwa nie chciał 
wydłużyć okresu przyjmowania wniosków. W ostatniej chwili wydłużył ten czas, po 
stwierdzeniu, że jeszcze duży procent rolników nie złożyło wniosków. Stwarzało to bardzo 
nerwową atmosferę, ponieważ każdy dzień opóźnienia oznacza potrącenie dopłat o jeden 
procent. W roku bieżącym rolnicy nauczeni doświadczeniem lat ubiegłych, kiedy to termin 
był wydłużony do 15 czerwca nie spieszyli się z wypełnianiem wniosków. Naprawdę duży 
ruch się zaczął dopiero od 5 maja. W tak krótkim czasie trudno było doradcom obsłużyć 
wszystkich, którzy sobie tego życzyli. Dlatego do wypełniania wniosków należy 
przystępować wcześniej.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  głosowanie 
przyjęcie informacji. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację i skierował ją pod obrady Rady Powiatu  
w Pile w czerwcu 2017 roku. 
 
Ad. pkt 3 
Udział w obradach posiedzenia Zarządu Powiatu wzięli Pan Janusz Tymiński – Kierownik 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa Oddziału w Pile, Pan 
Mieczysław Chmiel – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Starostwa Powiatowego w Pile. 
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Informacja z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa  
w Poznaniu na terenie powiatu pilskiego za 2016 rok. 
Informacja stanowi –(zał. nr 4) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu podziękował za 
przygotowanie informacji. Zapytał, czy Kierownik Oddziału WIORiN w Pile chciałby coś 
dodać do informacji.  
Pan Janusz Tymiński – Kierownik Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa Oddziału w Pile poinformował, iż w bieżącym roku dodatkowym zadaniem 
(w ramach realizacji unijnego programu) nałożonym na Oddział będzie monitoring upraw 
ziemniaków pod względem występowania dwóch organizmów kwarantannowych (bakteriozy 
pierścieniowej i śluzaka ziemniaka). Program zakłada pobranie na dany organizm tylko jednej 
próby w gospodarstwie. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, każdy uprawiający 
ziemniaki i wprowadzający je do obrotu musi być zarejestrowany, jednak większość 
podmiotów zarejestrowanych w ostatnim czasie wyrejestrowała się z uwagi na fakt, iż 
uprawia ziemniaki tylko na własne potrzeby, stąd zmniejszyła się liczba producentów 
ziemniaków. Następnie zwrócił uwagę, iż pracownicy Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa Oddział w Pile prowadzili szeroką kampanię informacyjną na temat 
wpływu nieprawidłowo wykonywanych zabiegów chemicznych ochrony roślin, na pszczoły  
i inne zapylacze. Prowadzono negocjacje ze stronami (między sadownikami, a pszczelarzami) 
w sprawach dot. wytruć pszczół. Dzięki podejmowanym czynnościom zmniejszyła się ilość 
skarg w tych sprawach. Na uwagę zasługuje zmniejszona ilość (od ubiegłego roku) liczby 
opryskiwaczy w użytku. Podejmowane są starania, aby co najmniej 80% opryskiwaczy, które 
są w użytkowaniu były sprawne technicznie, stąd prowadzone pod tym kątem kontrole  
w gospodarstwach. Sprawdzana jest ważność atestu opryskiwaczy, które są użytkowane. 
Opryskiwacze, które nie są użytkowane wykreślane są z rejestru po złożeniu przez rolnika 
stosownego oświadczenia, potwierdzającego, że danym opryskiwaczem nie dokonuje się 
zabiegów  środkami ochrony roślin.  
Pan Przemysław Pochylski – Etatowy Członek Zarządu Powiatu zapytał, czy stale 
zwiększa się ilość stosowanych środków ochrony roślin wykorzystywanych przy opryskach. 
Pan Janusz Tymiński – Kierownik Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa Oddziału w Pile odpowiedział, iż obowiązuje przepisy przewidują, że rolnik 
może zmniejszać dawkę preparatu, ale nie może przekraczać dopuszczanej dawki. 
Z prowadzonych obserwacji i kontroli, zauważalna jest zmniejszona ilość pozostałości 
środków ochrony roślin w płodach rolnych, która  zresztą stale spada. W przypadku 
stwierdzenia w badanych owocach substancji niedopuszczalnych, podejmowane są działania 
mające na celu jak najszybszą ich utylizację oraz znalezienie przyczyny.  
Pan Przemysław Pochylski – Etatowy Członek Zarządu Powiatu zapytał o ilość 
przypadków, w których stwierdzono na terenie powiatu pilskiego wystąpienie w produktach 
substancji niedopuszczalnych.  
Kierownik Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa Oddziału  
w Pile odpowiedział, iż z terenu powiatu pilskiego produkty są zdrowe. W ubiegłym roku nie 
stwierdzono w produktach  przekroczenia dopuszczalnych poziomów pozostałości substancji 
niedopuszczalnych. 
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Pan Przemysław Pochylski – Etatowy Członek Zarządu Powiatu zapytał o ilość 
stosowanych sztucznych nawozów.  
Pan Janusz Tymiński – Kierownik Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa Oddziału w Pile odpowiedział, iż sprawdzanie ilości nawozów sztucznych 
stosowanych w uprawach rolnych nie leży w kompetencji Inspektoratu Ochrony Roślin  
i Nasiennictwa. Dawniej, Inspektorat prowadził nadzór nad integrowaną produkcją owoców  
i wymagał od sadownika/producenta badań na pozostałości azotanów, azotynu. 
Pan Jerzy Wiesiołek – Członek Zarządu Powiatu nawiązał do tematu dot. planowanych 
przez rząd zmian w zakresie łączenia Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa z innymi 
Inspekcjami. 
Pan Janusz Tymiński – Kierownik Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa Oddziału w Pile potwierdził, iż planowane jest łączenie (w przyszłym roku) 
Inspekcji Weterynaryjnej, Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa, Inspekcji 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych a także Państwowej Inspekcji Sanitarnej.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  głosowanie 
przyjęcie informacji. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację i skierował ją pod obrady Rady Powiatu  
w Pile w czerwcu 2017 roku. 
 
Ad. pkt 4 
Udział w obradach posiedzenia Zarządu Powiatu wzięli  Pan Jan Radka 
 – wz. Przewodniczącego Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Pile, Pan 
Mieczysław Chmiel – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Starostwa Powiatowego w Pile. 
Informacja z działalności Rady Powiatowej i Biura Powiatowego Wielkopolskiej Izby 
Rolniczej w Pile od września 2016 r. do czerwca 2017 r.  
Informacja stanowi –(zał. nr 5) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu podziękował za 
przygotowanie informacji.  
Pan Jan Radka – wz. Przewodniczącego Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby 
Rolniczej w Pile poinformował, iż po wyborach Rada Powiatowa Wielkopolskiej Izby 
Rolniczej składa się z 15 członków, po dwóch z gmin Białośliwie, Kaczory, Łobżenica, 
Miasteczko Krajeńskie, Ujście, Wyrzysk, Wysoka, jeden członek z  gminy Szydłowo  
(z uwagi na brak kandydatów).  

Pan Jerzy Wiesiołek – Członek Zarządu Powiatu zapytał, czy Rada Powiatowa otrzymała 
odpowiedź na wystąpienie do Ministra Środowiska w sprawie wyjęcia spod ochrony bobra 
europejskiego, co najmniej na terenie województwa wielkopolskiego. 
Pan Jan Radka – wz. Przewodniczącego Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby 
Rolniczej w Pile odpowiedział, iż niestety do dzisiaj nie wpłynęła odpowiedź na powyższe 
wystąpienie, stąd stale problem bobrów jest nierozwiązany. Dodał, iż w ubiegłym roku, 
jednym ze stale poruszanych tematów na posiedzeniu Rady był problem rzeki Noteć. 
Właściciele łąk nadnoteckich kierowali wiele protestów w związku z zalewaniem przez rzekę 
ich łąk.  W sprawę tę zostało zaangażowanych wiele osób, w tym parlamentarzyści z posłem 
Grzegorzem Piechowiakiem na czele. Następnie odniósł się do planowanej organizacji forum 
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rolniczo – łowieckiego, celem którego będzie próba polepszenia stosunków, zacieśnienie 
współpracy i wypracowanie wspólnych procedur ułatwiających prowadzenie spraw 
szczególnie związanych z szacowaniem szkód łowieckich. Dodał, iż w związku z kończącymi 
się okresami obowiązywania umów dzierżaw obwodów łowieckich wydano 17 opinii  
w sprawie ich przedłużenia, a 5 negatywnych opinii. Spotkało się to ze stanowczym 
sprzeciwem kół, których one dotyczyły.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  głosowanie 
przyjęcie informacji. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację i skierował ją pod obrady Rady Powiatu  
w Pile w czerwcu 2017 roku. 
 
Ad. pkt 5 
Pan Mieczysław Chmiel – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie organizacji  
w 2017 r. Powiatowo – Gminnych Dożynek w Białośliwiu. Poinformował, iż zgodnie  
z zapisami § 2 projektu ww. uchwały, Powiat Pilski przekaże Gminie Białośliwie dotację  
w wysokości 20 000,00 zł  na organizację Powiatowo – gminnych Dożynek. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 6) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 
pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i skierował pod 
obrady Rady Powiatu w Pile w czerwcu 2017 roku. 
 
Ad. pkt 6 
Pan Jan Tuszyński – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wyrzysk 
w 2017 roku (w formie dotacji celowej w wysokości 164 560,00 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bąkowo”). 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 7) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 
pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i skierował pod 
obrady Rady Powiatu w Pile w czerwcu 2017 roku. 
 
Ad. pkt 7 
Pani Łucja Zielińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła wniosek o wprowadzenie 
zmian w budżecie powiatu na rok 2017 w zakresie wydatków bieżących budżetu powiatu 
polegających na: 

− zwiększeniu planu finansowego wydatków I Liceum Ogólnokształcącego  
im. M. Skłodowskiej – Curie  w Pile  o kwotę 2 150,00 zł z przeznaczeniem na 
naprawę dachu budynku szkoły (2 000,00 zł)  oraz na wykonanie badań lekarskich 
osoby, która  będzie wykonywać naprawę dachu (150,00 zł), 

− przeniesieniu planu finansowego wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno  
- Wychowawczego w Pile  między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
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125,00  zł w celu zabezpieczenia środków na zakup polisy ubezpieczeniowej za 
pojazd Renault Master – jednorazowa składka dotycząca ryzyka HCA Assistance, 

− zwiększeniu planu finansowego wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno  
- Wychowawczego w Pile o kwotę 4 428,00 zł z przeznaczeniem   na zakup 45 sztuk 
rolet do sypialni w budynku internatu, 

−  przeniesieniu planu finansowego wydatków Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Łobżenicy między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
10 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków  na zakup materiałów do konserwacji  
i remontów (płytki, cement, kleje, gips, lakier, okna, drzwi, farby). W celu obniżenia 
kosztów remontu prace będą wykonywane we własnym zakresie. Remont ma objąć 
warsztaty szkolne oraz pozostałe pomieszczenia ośrodka, 

− przeniesieniu planu finansowego wydatków Młodzieżowego Domu Kultury w Pile 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 137,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków   na opłatę za znaczki sądowe niezbędne do złożenia wniosku 
o odpis z księgi wieczystej dotyczącej działki przy ul. Okrzei 4 w Pile (120,00 zł) oraz 
na opłatę za wydanie zaświadczenia o niezaleganiu z opłatami za korzystanie ze 
środowiska (17,00 zł). 

Wniosek stanowi –(zał. nr 8) do protokołu. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w części dot. zwiększenia planu 
finansowego wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej – Curie  w Pile   
o kwotę 2 150,00 zł,  przeniesienia planu finansowego wydatków Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Pile  między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
125,00 zł, przeniesienia planu finansowego wydatków Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Łobżenicy między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
10 000,00 zł oraz przeniesienia planu finansowego wydatków Młodzieżowego Domu 
Kultury w Pile między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 137,00 zł. 
 
Ad. pkt 8 
Pani Łucja Zielińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła wniosek o wprowadzenie 
zmian w ramach realizowanego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej przy 
Liceum Ogólnokształcącym Mistrzostwa Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile”:  

− w budżecie powiatu na rok 2017 w zakresie wydatków majątkowych polegających na 
zwiększeniu planu finansowego wydatków w Wydziale Oświaty o kwotę  
150 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej, 

− w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 
-2020 polegających na zwiększeniu limitu wydatków w roku 2017 o kwotę  
150 000,00 zł oraz zmniejszeniu limitu  wydatków w roku 2020 o kwotę  
150 000,00 zł. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 9) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 
przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Tematy dodatkowe: 
Pani Łucja Zielińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w Pile w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Pile. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 9a) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 
podjęcie uchwały.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  
 
Pani Łucja Zielińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych 
szkół i placówek (Zespołu Szkół Ekonomicznych w Pile, Zespołu Szkół im. Stanisława 
Staszica w Pile, Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Pile, Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Pile). Powyższe wynika  
w związku z upływem z dniem 31 sierpnia 2017 r. okresów powierzenia stanowiska 
dyrektora: Zespołu Szkół Ekonomicznych w Pile, Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica  
w Pile, Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Pile (poprzednio ogłoszony 
konkurs nie został rozstrzygnięty) oraz odwołaniem z dniem 31 sierpnia 2017 r. dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Pile (na Jego 
wniosek). 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 9b) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 
podjęcie uchwały.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

Ad. pkt 9 
Pani Iwona Kowal – Główny Specjalista Starostwa Powiatowego przedstawiła informację 
o wycofaniu oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Uczniowski Klub 
Sportowy Jedynka w Pile na wsparcie realizacji zadania: „Udział zawodników UKS Jedynka 
Piła w indywidualnych Mistrzostwach Wielkopolski w lekkiej atletyce”. 
Informacja stanowi –(zał. nr 10) do protokołu. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację do wiadomości. 
 
Ad. pkt 10 
Pani Iwona Kowal – Główny Specjalista Starostwa Powiatowego przedstawiła wniosek  
o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Kruszewie na wsparcie realizacji zadania: „IV Festyn Strażacki Zawody Sportowo 
– Pożarnicze Gminy Ujście”. Oferta została złożona w dniu 26 maja  2017 r.  i dotyczy 
wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane jest w terminie od 5 czerwca do  
30 czerwca  2017 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została 
przez oferenta na kwotę 1 500,00 zł, co stanowi 46,88 % kosztów całego zadania. 
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Wniosek stanowi –(zał. nr 16) do protokołu.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Kruszewie (w ramach tzw. małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania:  
„IV Festyn Strażacki Zawody Sportowo – Pożarnicze Gminy Ujście”, przyznając dotację  
w kwocie 1 500,00 zł. 
 
Ad. pkt 11 
Pani Iwona Kowal – Główny Specjalista Starostwa Powiatowego przedstawiła informację 
o wycofaniu oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Ochotniczą Straż Pożarną 
w Kruszewie na wsparcie realizacji zadania: „IV Festyn Strażacki Zawody Sportowo  
– Pożarnicze Gminy Ujście”. 
Informacja stanowi –(zał. nr 12) do protokołu. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację do wiadomości. 
 
Ad. pkt 12 
Pani Iwona Kowal – Główny Specjalista Starostwa Powiatowego przedstawiła wniosek  
o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Stowarzyszenie KGW 
Zgodna Wieś Stare na wsparcie realizacji zadania: „Bieg przełajowy im. Juliusza 
Poniatowskiego”. Oferta została złożona w dniu 29 maja  2017 r.  i dotyczy wsparcia 
realizacji zadania publicznego, które realizowane jest w terminie od 12 czerwca do 30 lipca 
2017 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta 
na kwotę 2 000,00 zł, co stanowi 66,66 % kosztów całego zadania. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 13) do protokołu.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Stowarzyszenie 
KGW Zgodna Wieś Stare (w ramach tzw. małych zleceń)   na wsparcie realizacji zadania:  
„Bieg przełajowy im. Juliusza Poniatowskiego”, przyznając dotację w kwocie 1 500,00 zł. 
 
Ad. pkt 13 
Pani Iwona Kowal – Główny Specjalista Starostwa Powiatowego przedstawiła wniosek  
o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej – Klub Aktywności Fizycznej „Piast” na wsparcie realizacji 
zadania: „Dzień dziecka na sportowo”. Oferta została złożona w dniu 29 maja  2017 r.   
i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane jest w terminie od  
1 czerwca do 30 czerwca 2017 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, 
wyceniona została przez oferenta na kwotę 1 500,00 zł, co stanowi 75 % kosztów całego 
zadania. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 14) do protokołu.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej – Klub Aktywności Fizycznej „Piast”  (w ramach tzw. małych 
zleceń)  na wsparcie realizacji zadania: „Dzień dziecka na sportowo”, przyznając dotację  
w kwocie 1 200,00 zł. 
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Ad. pkt 14 
Pani Iwona Kowal – Główny Specjalista Starostwa Powiatowego przedstawiła wniosek  
o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Pilskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej na wsparcie realizacji zadania: „Uczestnictwo dzieci  
z miejscowości Powiatu Pilskiego w Mistrzostwach Polski Dzieci – Grand Prix Polski 
Czwartków La”. Oferta została złożona w dniu 30 maja  2017 r.  i dotyczy wsparcia realizacji 
zadania publicznego, które realizowane jest w terminie od 1 czerwca do 1 sierpnia  2017 roku. 
Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę  
2 400,00 zł, co stanowi 80 % kosztów całego zadania. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 15) do protokołu.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Pilskie 
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej  (w ramach tzw. małych zleceń)   na wsparcie 
realizacji zadania: „Uczestnictwo dzieci z miejscowości Powiatu Pilskiego w Mistrzostwach 
Polski Dzieci – Grand Prix Polski Czwartków La”, przyznając dotację w kwocie 1 200,00 zł. 
 
Ad. pkt 15 
Pani Iwona Kowal – Główny Specjalista Starostwa Powiatowego przedstawiła wniosek  
o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Stowarzyszenie Orlik 
Piła na wsparcie realizacji zadania: „Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych  
– Turniej Wakacyjny o puchar Starosty Pilskiego”. Oferta została złożona w dniu 30 maja  
2017 r.  i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane jest w terminie 
od 5 czerwca do 9 lipca 2017 roku. Oferta została złożona na nieprawidłowym druku.  
Wniosek stanowi –(zał. nr 16) do protokołu.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Stowarzyszenie 
Orlik Piła na wsparcie realizacji zadania: „Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych 
– Turniej Wakacyjny o puchar Starosty Pilskiego”. 
 
Ad. pkt 16 
Pani Agnieszka Matusiak – Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji, Kultury  
i Współpracy Samorządowej przedstawiła wniosek o rozpatrzenie propozycji 
dofinansowania imprezy kulturalnej „Chusta Rezerwisty” w formie dotacji, planowanej do 
wspólnej realizacji w ramach umowy z Gminą Łobżenica. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 17) do protokołu. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie nie przyjął propozycji dofinansowania imprezy kulturalnej 
„Chusta rezerwisty” w formie dotacji, planowanej do wspólnej realizacji w ramach umowy 
z Gminą Łobżenica. 
 
Ad. pkt 17 
Pani Małgorzata Maczan – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła projekt 
protokołu z rokowań w sprawie ustanowienia nieodpłatnej, na czas nieoznaczony, służebności 
gruntowej polegającej na prawie przejścia i przejazdu przez nieruchomość stanowiącą działki 
o nr 276/3 i 277 poł. w Pile, będącą własnością Gminy Piła, w nawiązaniu do prowadzonego 
postępowania administracyjnego w sprawie podziału działki o nr geodezyjnym 279/7  
poł. w Pile przy ul. Okrzei stanowiącej własność Powiatu Pilskiego. 
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Materiał stanowi –(zał. nr 18) do protokołu. 
Członkowie Zarządu zatwierdzili protokół w ww. sprawie i opowiedzieli się za jego 
podpisaniem. 
 
Ad. pkt 18 
Pani Małgorzata Maczan – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła wniosek 
Zastępcy Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zmianę planu finansowego wydatków, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 3 370,00 zł w celu zabezpieczenia: 

− środków w kwocie 3 170,00 zł na opłaty notarialne związane z ustanowieniem 
służebności  gruntowej polegającej na prawie przejścia i przejazdu przez 
nieruchomość składającą się z działek oznaczonych nr geodezyjnymi 276/3 poł. w Pile 
przy ul. Podgórnej i nr 277 poł. w Pile przy ul. Okrzei, stanowiących własność Gminy 
Piła w celu zapewnienia  obsługi komunikacyjnej nieruchomości ozn. jako działka 
279/7 poł. w Pile przy ul. Okrzei 4, stanowiącej własność Powiatu Pilskiego  
(470,00 zł) oraz wycinkę trzech drzew rosnących na terenie nieruchomości  
ozn. nr geodezyjnym 291/23 poł. w Pile przy al. Wojska Polskiego 49b, stanowiących 
zagrożenie dla ludzi i obiektów budowlanych (2 700,00 zł), 

− środków w kwocie 200,00 zł na opłaty za wpis do księgi wieczystej związany  
z ustanowieniem ww. służebności gruntowej. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 19)  do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 
przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad. pkt 19 
Udział w obradach posiedzenia Zarządu wzięli: Pani Izabela Twardecka – Zastępca 
Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Aktywizacji 
Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Pile, Pan Almuetaz Bellah Nasrullah – Prezes 
Zarządu Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. oraz Pan Stanisław Przybylski – 
Główny księgowy Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. 
Informacja o sytuacji ekonomiczno – finansowej Szpitala Powiatowego w Wyrzysku  
Sp. z o.o. (za okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.) 
Informacja stanowi –(zał. nr 20) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu podziękował za 
przygotowanie informacji. Zapytał o bieżącą sytuację Szpitala. 
Pan Stanisław Przybylski – Główny księgowy Szpitala Powiatowego w Wyrzysku  
Sp. z o.o. odpowiedział, iż za cztery miesiące br. strata wynosi – 450 000,00 zł, przy czym 
stale, z miesiąca na miesiąc się zmniejsza. Wynika to z uruchomionego od stycznia br. 
Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej, który zaczyna generować przychody. 
Pan Almuetaz Bellah Nasrullah – Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego w Wyrzysku 
Sp. z o.o. nadmienił, iż w Szpitalu stale wdrażany jest program restrukturyzacyjny, czego 
efektem jest między innymi spadek kosztów działalności o ponad 784 000,00 zł, płac  
o prawie 1 200 000,00 zł. Usługi obce wzrosły o 480 000,00 zł (laboratorium, warsztaty, 
kotłownia). Podejmowane są starania na zwiększenie kontraktu z NFZ na Oddział 
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Rehabilitacji Neurologicznej. Zdaniem Pana Prezesa, wynik finansowy Szpitala za 2016 rok 
jest najlepszym wynikiem od czasu przekształcenia Wyrzyskiego Szpitala w Spółkę. Niestety, 
w przeciągu roku nie jest w stanie zlikwidować straty, którą Szpital generował od wielu lat.  
Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego stwierdził, iż z przedstawionej 
informacji, z punktu widzenia ekonomicznego, można stwierdzić, że sytuacja finansowa 
Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. ulegała poprawie.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  głosowanie 
przyjęcie informacji. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację i skierował ją pod obrady Rady Powiatu  
w Pile w czerwcu 2017 roku. 
 
Temat dodatkowy: 
Pani Izabela Twardecka – Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, 
Zarządzania Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych  przedstawiła wniosek 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o zmianę polanu finansowego 
wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 3 062,00 zł między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy 
wykonujących obowiązki służbowe w zastępstwie za osoby przebywające na zwolnieniu 
lekarskim. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 20A)  do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 
przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad. pkt 20 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 143.2017 z obrad posiedzenia Zarządu 
Powiatu w Pile z dnia 1 czerwca 2017 r. 

 
Ad. pkt 21 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 
w Pile z dnia 1 czerwca 2017 r.  
 
Ad. pkt 22 
Pani Barbara Pacholska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 1 200,00 zł (na szkolenie  
30 pracowników o tematyce „Zachowania agresywne – jak sobie z nimi radzić” 
i przeniesieniu kwoty 2 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej (na zakup 
rękawic medycznych – 1970,00 zł i uiszczenia opłaty sądowej – 30,00 zł). 
Wniosek stanowi –(zał. nr 21)  do protokołu. 
 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 
przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Ad. pkt 23 
Sprawy bieżące. 
 

W związku z brakiem dodatkowych tematów Pan Eligiusz Komarowski  
– Przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 1305 

 
 
Protokół przyjęto w dniu 14 czerwca 2017 r.  
 
Protokół sporządziła:                   PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU: 
 /-/        /-/ 
KRYSTYNA DUMZA      ELIGIUSZ KOMAROWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


